
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 690 DEL 23-06-2015

DETERMINAZIONE

N. 95 DEL 23-06-2015
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Procedura aperta per l'affidamento di "Cinque interventi di risanamento
acustico mediante la realizzazione di pavimentazione a bassa remissività" - Nuova
imputazioni e impegni di spesa per pubblicazioni.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO CHE con determinazione n. 321 del 3/04/2015 del Dirigente del Settore
Sviluppo del Territorio si è proceduto all’avvio del procedimento per  l’affidamento di cinque
interventi di risanamento acustico nel territorio comunale con mitigazione del rumore da
traffico veicolare mediante la realizzazione di pavimentazione a bassa remissività  per l’
importo lavori di  € 1.165.142,86 per lavori ed € 45.687,12 per oneri per la sicurezza non
soggetto a ribasso per un totale lavori di € 1.210.829,98

RICHIAMATA  la determinazione n. 391 del 22/04/2015 del Dirigente del Settore Affari
Generali e Legali con la quale è stata approvato  il disciplinare di gara  per la procedura in
oggetto e si è provveduto ad impegnare le somme necessarie alla pubblicazione del bando di
gara secondo le modalità previste dall’art. 66 del D.Lgs. n.163/2006;

CONSIDERATO che nelle more di approvazione del bilancio di previsione per l’anno 2015
con la  determinazione sopraindicata sono stati  assunti  provvisoriamente su  cap. 7340
“Spese per gare di appalto e contrattuali” del bilancio del corrente esercizio i seguenti
impegni:
Impegno
2015 / 2329

Pubblicazione su Gazzetta Ufficiale tramite la società VIvenda di Roma - €
311.85 oltre IVA del 22% ed oltre bollo (€. 16.00)  per un totale di € 396,46

Impegno
2015 / 2330

Pubblicazione su Corriere Fiorentino tramite la società RSC MediaGruop - €
90,00 oltre IVA del 22%  per un totale di € 109,80

Impegno
2015 / 2331

Pubblicazione su quotidiano nazionale tramite la Società  Il Sole 24  Ore SpA di
Milano c.f. 00777910159 - € 300,00 oltre IVA del 22%  per un totale di €
366,00



e che nella stessa determinazione si stabiliva di rimandare a atto successivo all’approvazione
del bilancio di previsione 2015/2017 la giusta imputazione delle spese;

DATO ATTO che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 55 del 30/04/2015 è stato
approvato il bilancio di previsione per l’esercizio 2015 ed i relativi allegati;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale   n. 172 del 4 giugno 2015 di
approvazione del PEG 2015/2017;

RITENUTO necessario procedere alla corretta imputazione sul capitolo 74020/3 OP.
312/2013 delle suddette somme;

RITENUTA la propria competenza all’adozione del presente atto amministrativo in base
all’articolo 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, all’articolo 66 dello
Statuto Comunale vigente e al decreto sindacale n. 32  del 29/09/2014 di attribuzione
dell’incarico di Dirigente del Settore Affari Generali e Legali;

DETERMINA

di procedere per le motivazioni espresse in premessa alla giusta imputazione  sul capitolo
74020/3 OP. 312/2013 degli impegni di spesa già assunti con propria determinazione n. 391
del 22/04/2015 e di seguito riportati :

Impegno
2015 / 2329

Pubblicazione su Gazzetta Ufficiale tramite la società VIvenda di Roma - €
311.85 oltre IVA del 22% ed oltre bollo (€. 16.00)  per un totale di € 396,46

Impegno
2015 / 2330

Pubblicazione su Corriere Fiorentino tramite la società RSC MediaGruop - €
90,00 oltre IVA del 22%  per un totale di € 109,80

Impegno
2015 / 2331

Pubblicazione su quotidiano nazionale tramite la Società  Il Sole 24  Ore SpA di
Milano c.f. 00777910159 - € 300,00 oltre IVA del 22%  per un totale di €
366,00

Sesto Fiorentino, 23-06-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 95 DEL 23-06-2015 - Reg. Gen. N. 690 DEL 23-06-2015 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Procedura aperta per l'affidamento di "Cinque interventi di risanamento
acustico mediante la realizzazione di pavimentazione a bassa remissività" - Nuova
imputazionie impegni di spesa per pubblicazioni.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 26-06-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 95 DEL 23-06-2015 - Reg. Gen. N. 690 DEL 23-06-2015 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


